ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
XÃ CẨM LONG Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

    Số:         /TTr- UBND          Cẩm Long, ngày 09 tháng 02 năm 2023

TỜ TRÌNH

 Về việc: Đề nghị điều chỉnh Danh mục đầu tư Xây dựng Nông thôn

mới năm 2023 xã Cẩm Long

Kính gửi:  -  UBND huyện Cẩm Thủy;

                   - Văn phòng  điều phối NTM huyện Cẩm Thủy .

Căn cứ Quyết định số32/2022/QĐ- UBND  tỉnh Thanh Hóa ngày 10 tháng

8 năm 2022 về việc ban hành Bộ tiêu chí xã nông thôn mới tỉnh Thanh Hóa giai

đoạn 2022-2025; Quyết định 2376/QĐ-UBND huyện Cẩm Thủy ngày 10 ngày

10 ngày2022 về việc Phê duyệt Chương trình xây dựng nông thôn mới giai đoạn

2022-2025.

 Căn cứ kế hoạch số 200/KH - UBND huyện Cẩm Thủy ngày 10/11/2023

về việc Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới trên địa bàn huyện Cẩm

Thuỷ, giai đoạn 2022-2025 Kế hoạch số 13/KH-UBND huyện Cẩm Thủy ngày

30/01/2023 vể việc Thực hiện chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới

trên địa bàn huyện Cẩm Thủy năm 2023

Căn cứ kế hoạch xây dựng Nông thôn mới năm 2023 của Ban chỉ đạo

chương trình mục tiêu Quốc gia về xây dựng NTM xã Cẩm Long.

  Năm 2023 được sự quan tâm của cấp trên, UBND xã Cẩm Long đăng ký

xây dựng  công trình : Nước sạch tập trung xã Cẩm Long Tuy nhiên, trong công

tác lãnh đạo chỉ đạo thực hiện xây dựng thôn NTM và tình hình thực tế tại địa

phương xét thấy Công trình Nước sạch tập trung xã Cẩm Long chưa đủ tiêu

chuẩn và điều kiện để thực hiện. Đồng thời căn cứ  vào nhu cầu và tình hình

thực tế tại Trường Tiểu học xã Cẩm Long về cơ sở vật chất để phục vụ công tác

giảng dạy và học tập của nhà trường cũng như tiêu chí trường chuẩn Quốc gia

năm 2023, UBND xã Cẩm Long lập tờ trình đề nghị UBND huyện Cẩm

Thủy,Văn phòng điều phối NTM huyện cho phép  điều chỉnh kế hoạch đầu tư

xây dựng thôn NTM năm 2023 từ Công trình Nước sạch sinh hoạt tập trung xã

Cẩm Long sang Công trình Nhà Hiệu bộ trường Tiểu Học xã Cẩm Long.Vậy

UBND xã Cẩm Long lập tờ trình

Kính đề nghị UBND huyện Cẩm Thủy xem xét, điều chỉnh./.

 Nơi nhận:
- Như trên (để b/c);

- VP ĐP NTM huyện (b/c);

- Đảng ủy (để b/c);

- BCĐ NTM xã (để t/h);

- Lưu: VT, NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Bùi Văn Chương

		chutich.camngoc@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-09T10:15:30+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-09T10:19:33+0700

		2023-02-09T10:20:12+0700